
Maršálové

Jiří Dědeček

Jde vlna za vlnou nikdy se nevrací
nocí když začíná slavnostní bál
oči se lesknou a zmítají v rozpacích
najednou jakby zázrak se stal

Oči se lesknou a zmítají v rozpacích
křišťálem lustrů hned těkají horečně
přehlíží pány co stoí zde ve fracích
dveře se otevrou jimi konečně

Vchátejí maršálové maršálové maršálové
přicházejí maršálové jdou dámy k tanci zvát
Přicházejí odcházejí maršálové maršálové
jen blázen šel by spát

Dívenku zaplaví nesmírná touha
a zpovzdálí nádherná hudba teď zní
Neznámá sladká jen srdce ať nesvírá
stačí že celý svět teď točí se s ní

Neznámá sledká jen srdce ať nesvírá
více než ona svou kabelku s korálky
Kouzelná proutek sam veřeje ptvírá
v sále náhle tichne to jak do války

Vcházejí maršálové...

Tou nocí čarovnou město je zakleté
a než se rozední všechno se smí
Nikdo se nedoví snad vnučka po letech
o tom co stalo se vzáplavě tmy

Nikdo se nedozví snad vnučka po letech
dávno až pohasne v očích ten plamínek
dávno už zmizel kdo hlavinku poplete
a najednou valčík a do ticha vzpomínek

Vcházejí maršálové...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

